

**OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE**  
**Niedziela Zmartwychwstania Pańskiego (20 kwietnia 2025 r.)**

*Wszystkim naszym Parafianom oraz Gościom składamy najserdeczniejsze życzenia z okazji Świąt Zmartwychwstania Pańskiego. Życzymy przede wszystkim pokoju serca i nadziei, jakie płyną z pustego Grobu Pana Jezusa, życzymy wewnętrznej – duchowej radości z powodu tego, że nasze trudy, a niejednokrotnie także choroby i cierpienia nie mają ostatniego słowa. Niech Chrystus Zmartwychwstały doda nam siły i pozwoli doświadczyć radości, której zewnętrzne znaki widzimy w budzącym się wokół nas życiu, a przede wszystkim w Świątach Zmartwychwstania Pańskiego.*

Kapłani posługujący w Parafii katedralnej

1. Bardzo serdecznie dziękuję wszystkim, którzy przybyli tak licznie w tych dniach do naszej Świątyni, aby przeżyć najważniejsze Święta w ciągu roku. Dziękuję, że wybraliście trwanie przy Chrystusie w Wielki Czwartek, Wielki Piątek i Wielką Sobotę. Dziękuję szczególnie tym, którzy uczestniczyli w całym Triduum paschalnym, ale też wszystkim, którzy wedle możliwości byli w tych dniach razem z nami.
2. Jako proboszcz bardzo dziękuję Kapłanom, za ich niestrudzoną posługę, szczególnie w konfesjonale, ale też w przygotowaniu liturgii i wielu, wielu innych posługach. Miło jest żyć i posługiwać w takiej wspólnocie kapłańskiej.
3. Bardzo dziękujemy wszystkim, którzy pomogli nam przygotować i godnie celebrować Triduum paschalne: Bardzo dziękujemy służbie liturgicznej - naszym ministrantom, lektorom, szafarzom na czele z naszym ceremoniarzem Mateuszem, oraz szczególnie ks. Grzegorzowi za przygotowania tegorocznej liturgii Wielkiego Tygodnia. Dziękujemy wszystkim, którzy włączyli się używając swego głosu, a szczególnie naszej scholii oraz naszemu chórowi, którzy bardzo pomogli nam się modlić.
4. Bardzo dziękuję wszystkim zaangażowanym w przygotowanie w tym roku Ciemnicy oraz Grobu Pańskiego, wraz z ks. Pawłem, ks. Jackiem i ks. Grzegorzem. Bardzo dziękuję Wszystkim, którzy wsparli nas składając ofiary na kwiaty do Grobu Pańskiego i Wszystkim, którzy troszczą się – tak jak mogą – o naszą Parafię.
5. Dziękuję druhom i druhom Strażakom za wartę przy Grobie Pańskim. Dziękuję także harcerzom i skautom za to, że są w tym czasie z nami, dziękuję dzieciom za sypanie kwiatkami przed Panem Jezusem podczas procesji, dziękuję całej asyście kościelnej – wszystkim którzy nieśli feretrony i chorągwie. Dziękuję Panu Andrzejowi oraz Panu Jerzemu i wszystkim, którzy tych dniach w jakikolwiek sposób nam pomagali.

**Błogosławionych Świąt Zmartwychwstania Pańskiego**  
**Chrystus Zmartwychwstał. Alleluja.**